GRADUATORIA CONCORSO PUBBLICO PUBBLICATA IN DATA 12.4.2011

« N. 15 POSTI DI COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARI O -
INFERMIERE — (CAT. D) A TEMPO PIENO (determinazione n. 859 del 5.4.2011)

10

BERTOCCHINI Marta Punti 71,242
2° BRAMBILLA Alessandra Punti 70,010
3" ALBORGHETTI Marina Dora Punti 66,603
4 FARINA Aldo Punti 65,551
5 BURGIO Rosa Linda (Caltanisetta 31.3.1987) Punti 65,000
6° IANNUZZI Carmela (Scafati SA 27.1.1987) Punti 65,000
” CAMPANELLA Maria Erica Punti 64,070
8° MONTORFANO Chiara (Magenta M| 18.5.1987) Punti 64,000
9o MARELLI Federica (Carate Brianza M| 13.3.1987) Punti 64,000
10°  ALBORGHETTI Valeria(Milano 5.6.1973) Punti 64,000
11 SAMBUCA Valentina Margherita Punti 63,951
12°  STERNATIVO Mimma Punti 63,550
13 MORRUSCO Mirella Mariaconcetta Punti 63,011
14° ZENI Lorenzo Punti 62,066
15" RUDONI Luciano Maria Luigi (Milano 26.10.1983) Punti 62,000
16° MAINARDI Marianna (Nocera Inferiore SA 13.11.1981) Punti 62,000
17° " MAURIELLO Alfonso Punti 61,600
18" BONFANTI Agnese Punti 61,573
19 BINDA Filippo Punti 61,564
20°  VILLA Lucia Punti 61,000
21°  FESSEHAIE Bisrat Punti 60,700
22° BIANCO Maria Giovanna Punti 60,502
23° TASSILLO Ernesto (San Severo FG 10.1.1987) Punti 60,000
24° NACLERIO Michela (Castellammare di Stabia NA 3.3.1983) Punti 60,000
25" CARIOLA Mariarosa (Paternd CT 24.9.1977) Punti 60,000
26°  CONTESSA Patrizia Rachele (Milano 2.6.1972) Punti 60,000
27°  FRANCO lolanda Punti 59,929
28°  BIANCO Annarita Punti 59,904
29°  PERRONE Luigina (Galatina LE 5.8.1986) Punti 59,553
30° | VIO Daniele (Cantd CO 2.8.1985) Punti 59,553
31 GALIMBERTI Francesco Punti 59,200
32°  CAVACINI Monica Punti 59,106
33° CARUSO Francesca (Milano 19.7.1987) Punti 59,000



34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°
43°
44°
45°
46°
47°
48°
49°
50°
51°
52°
53°
54°
55°
56°
57°
58°
59°
60°
61°
62°
63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°
70°
71°

RUNZA Giulia (Piazza Armerina EN 18.12.1986)
LEONI Federica
GABOARDI Eleonora
PRINA Claudia
TRIPODI Domenico
TRUPIA Giuseppe
MARINO Biagio
BUFFALMANO Valeria
PETROSINO Giuseppe
ESPOSITO Adriano
GIARRAPUTO Mariella
MATURO Elisa
CAMPISI Marianna
DENTI Fabrizio
MASONI Andrea
LICITRA Ivana
SICIGNANO Nadia

PACE Margherita (Castellana Grotte BA 30.3.1978)
DELFINO Pierantonino (Reggio Calabria 15.3.1975)

MONACO Fabrizio Rosario
ARAGONEZ Rosa
GERARDI Domenico
FRASCA Mirko
SPORTELLI Immacolata
CRISCI Vincenzo

LA MARCA Corrado
GIAMMARRUSTI Marco
PURUSNIUC Lili

SCIDA’ Anna Giuseppina
PITRUZZELLA Ersilia
MAURI Mario
SORRENTINO Giuseppina
SCOPELLITI Pasquale
CIANCIO PARATORE Graziella
VALENZA Salvatore
LULLO Gerarda
NARDACCI Laura
NACLERIO Genny

Punti 59,000
Punti 58,552
Punti 58,502
Punti 58,100
Punti 58,001
Punti 57,502
Punti 57,053
Punti 57,001
Punti 57,000
Punti 56,252
Punti 56,000
Punti 55,555
Punti 55,500
Punti 55,359
Punti 55,100
Punti 55,050
Punti 55,000
Punti 54,051
Punti 54,051
Punti 54,002
Punti 53,563
Punti 53,555
Punti 53,500
Punti 53,150
Punti 53,050
Punti 53,000
Punti 52,552
Punti 52,200
Punti 52,010
Punti 52,000
Punti 52,000
Punti 52,000
Punti 51,554
Punti 51,061
Punti 51,050
Punti 51,000
Punti 51,000
Punti 50,000



72°  BERALDO Alessia Punti 49,000



