

GRADUATORIA CONCORSO PUBBLICO PUBBLICATA IN DATA 12.4.2011

• **N. 15 POSTI DI COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO – INFERNIERE – (CAT. D) A TEMPO PIENO** (determinazione n. 859 del 5.4.2011)

1°	BERTOCCHINI Marta	Punti 71,242
2°	BRAMBILLA Alessandra	Punti 70,010
3°	ALBORGHETTI Marina Dora	Punti 66,603
4°	FARINA Aldo	Punti 65,551
5°	BURGIO Rosa Linda (Caltanissetta 31.3.1987)	Punti 65,000
6°	IANNUZZI Carmela (Scafati SA 27.1.1987)	Punti 65,000
7°	CAMPANELLA Maria Erica	Punti 64,070
8°	MONTORFANO Chiara (Magenta MI 18.5.1987)	Punti 64,000
9°	MARELLI Federica (Carate Brianza MI 13.3.1987)	Punti 64,000
10°	ALBORGHETTI Valeria(Milano 5.6.1973)	Punti 64,000
11°	SAMBUCA Valentina Margherita	Punti 63,951
12°	STERNATIVO Mimma	Punti 63,550
13°	MORRUSCO Mirella Mariaconcetta	Punti 63,011
14°	ZENI Lorenzo	Punti 62,066
15°	RUDONI Luciano Maria Luigi (Milano 26.10.1983)	Punti 62,000
16°	MAINARDI Marianna (Nocera Inferiore SA 13.11.1981)	Punti 62,000
17°	MAURIELLO Alfonso	Punti 61,600
18°	BONFANTI Agnese	Punti 61,573
19°	BINDA Filippo	Punti 61,564
20°	VILLA Lucia	Punti 61,000
21°	FESSEHAIE Bisrat	Punti 60,700
22°	BIANCO Maria Giovanna	Punti 60,502
23°	TASSILLO Ernesto (San Severo FG 10.1.1987)	Punti 60,000
24°	NACLERIO Michela (Castellammare di Stabia NA 3.3.1983)	Punti 60,000
25°	CARIOLA Mariarosa (Paternò CT 24.9.1977)	Punti 60,000
26°	CONTESSA Patrizia Rachele (Milano 2.6.1972)	Punti 60,000
27°	FRANCO Iolanda	Punti 59,929
28°	BIANCO Annarita	Punti 59,904
29°	PERRONE Luigina (Galatina LE 5.8.1986)	Punti 59,553
30°	LIVIO Daniele (Cantù CO 2.8.1985)	Punti 59,553
31°	GALIMBERTI Francesco	Punti 59,200
32°	CAVACINI Monica	Punti 59,106
33°	CARUSO Francesca (Milano 19.7.1987)	Punti 59,000

34°	RUNZA Giulia (Piazza Armerina EN 18.12.1986)	Punti 59,000
35°	LEONI Federica	Punti 58,552
36°	GABOARDI Eleonora	Punti 58,502
37°	PRINA Claudia	Punti 58,100
38°	TRIPODI Domenico	Punti 58,001
39°	TRUPIA Giuseppe	Punti 57,502
40°	MARINO Biagio	Punti 57,053
41°	BUFFALMANO Valeria	Punti 57,001
42°	PETROSINO Giuseppe	Punti 57,000
43°	ESPOSITO Adriano	Punti 56,252
44°	GIARRAPUTO Mariella	Punti 56,000
45°	MATURO Elisa	Punti 55,555
46°	CAMPISI Marianna	Punti 55,500
47°	DENTI Fabrizio	Punti 55,359
48°	MASONI Andrea	Punti 55,100
49°	LICITRA Ivana	Punti 55,050
50°	SICIGNANO Nadia	Punti 55,000
51°	PACE Margherita (Castellana Grotte BA 30.3.1978)	Punti 54,051
52°	DELFINO Pierantonino (Reggio Calabria 15.3.1975)	Punti 54,051
53°	MONACO Fabrizio Rosario	Punti 54,002
54°	ARAGONEZ Rosa	Punti 53,563
55°	GERARDI Domenico	Punti 53,555
56°	FRASCA Mirko	Punti 53,500
57°	SPORTELLI Immacolata	Punti 53,150
58°	CRISCI Vincenzo	Punti 53,050
59°	LA MARCA Corrado	Punti 53,000
60°	GIAMMARRUSTI Marco	Punti 52,552
61°	PURUSNIUC Lili	Punti 52,200
62°	SCIDA' Anna Giuseppina	Punti 52,010
63°	PITRUZZELLA Ersilia	Punti 52,000
64°	MAURI Mario	Punti 52,000
65°	SORRENTINO Giuseppina	Punti 52,000
66°	SCOPELLITI Pasquale	Punti 51,554
67°	CIANCIO PARATORE Graziella	Punti 51,061
68°	VALENZA Salvatore	Punti 51,050
69°	LULLO Gerarda	Punti 51,000
70°	NARDACCI Laura	Punti 51,000
71°	NACLERIO Genny	Punti 50,000

72°

BERALDO Alessia

Punti 49,000